
 وزارة التعليم العالى

   قطاع مكتب الوزير

   الادارة العامة لمركز المعلومات والتوثيق

*الخريجونالمقيدونالمستجدونالبيان

2013/20123379149733964

2014/20134271166771620

2015/20146221212432334

2016/20156774191992826

2017/2016516219650

تطور المستجدين والمقيدين والخريجين بجامعة  بورسعيد

*2016/2015الخريجون حتى عام 
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تطور المستجدين والمقيدين والخريجين بجامعة  بور سعيد
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